Dc.2,34, Mino, *et omnis consecratio, quae 29 
15,55. Offertur ab homine, non redimetur, 
2042. Sed morte morietur. 

rah Omnes decimae terrae, sive de 30 
ro frugibus sive de pomis arborum, 

Domini sunt et illi sanctificantur. 
*Si quis autem voluerit redimere 31 
decimas suas, addet quintam partem 
earum. *Omnium decimarum bovis 32 
et ovis et caprae, quae sub pastoris 

2203, virga iranseunt, quidquid decimum 
venerit, sanctificabitur Domino. *Non 33 
eligetur nec bonum nec malum, nec 
altero commutabitur; si quis muta- 
verit, et quod mutatum est, et pro 
quo mutatum est, sanctificabitur Do- 
mino, et non redimetur. * Haec 34 
sunt praecepta, quae mandavit Do- 

26,16. minus Moysi ad filios Israel in monte 
Nm. Sinai. 

| 32. R* et caprae. 

G. u. Böfen). vE: ſuche weder bas ute ... aus, A: joll dabei nicht wählen, weder ... B: verändern. 
dW.vE.A: (eins mit b. anb.) vertaufchen. (Dal. 
33. 10. 

34. vE: gegeben. dW.vE.A: für d. Söhne Sfr, 

— MÀ — — — ה 

sur 
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APIOMOLI. 

Nwumerantur tribus Israelis. | 

Numeri. 6 
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 היבש

J. Kai shalyoe xvoiog nos Movoijr & cj 
4000 vij Xw@, £v vy owqvij tot uaprvolov, 
iy wig TOU puróg Tod Ösvrepov, Erovg Tot 
devréoov fEelOovrav 07009 £x yug Alyvnrov, 
Aéyow* ? Aaßsre aoylv naong avvayayıg viv 
‘Tsoanl. 070 ovyyeveias awur@y, rat olkouç 
naroLov avrow, xura agıdu0ov :& ovouarow 
«Vra, — 
sixodasrovg Hal 97090, nds 0 é&xmopevoperog 

& vj Övvausı Togo, Enionewaode avtovg 
civ 17 dvvausı ,טד ov xol Aagwv. * Koi 
us vuov Eoovını 200008 xarà quAnv, Ex0- 
GTOg GQyÓvrov .xat oixovg raroidv fcovrat. 
9 Kal tavra 106-0700070 z@y 00000 olrugç 
000000070 us® vpo»: Tov Povfr» EA- 
cog vióg 2500000, 9«o» Xvusov Salaun 
vidg Xovgisadat, 7 row ’Iovda« Naaocoov vidg 
Auwadaß, ®ror locayao Nadavajl viog 
Zoyag, 9 z@y Zafovlsw ‘Eliag vids ו 
Orgy vidr oojp ror 'Egoctu Elicaud 
vios ‘Euiovd, ror Movacog Taualiql. viog 
Dadasovo, 11 700 Beviauiv fida vids Ta- 

demvi, 12709 Aav Ayısdsg vios Auicadal, 

13 70» "done Dayamı viog "Eygav, 1% zov 
‘ad ‘Elicap vióc “PayovnA,.1? av Neg Oa 

Ayıgs vios Awav. 16 Ovzoı éntxdyrot rig 
cvvaymyqs, Coyovreg vOv qvAOw xez@& rargidg 
avzov, yıllapyoı Toganı sige. 17 Kod 2.06 | v 
Movons xoci Axper vovc Argus Tovzovg zouç 

1. AB* (tert.) rs (t EX). 2. B* viov et (pr.) av- 
ray (t AEFX). AB: óvóuacos (-uarwv FX) ... * is 
ago. (t FX). 3. AB (ab in.) rds aoonv % FX) ... : 
(bis) tjj (ERE) T Gn t) — —— adres (* P.